[image: ]
PORTARIA N. 124/2021, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

“QUE REVOGA A PORTARIA N. 481/2020, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Artigo 1º. Revogar a portaria n. 481/2020, de 11 de dezembro de 2020, que Conceder Licença Prémio pelo período de 90 (noventa) dias, ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.ª MARA LÍCIA DA SILVA BORGES, matrícula n. 085, ocupante do cargo de Professora, lotada na Secretaria Municipal Educação, Esporte, Lazer, Cultura e Turismo.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogando-se toda e qualquer disposição em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

De Cuiabá - MT para Canabrava do Norte – MT, em 19 de janeiro de 2021.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal
[image: ][image: ]
image1.png
PREFEITURA DE
CANABRAVA

DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO A GENTE FAZ, A CIDADE CRESCE.

image2.png
ATAOD LN ILIONOAVAVIIVNYDI MMM

image3.png
AVENIDA AUREA TAVARES DE AMORIM, S/N°
VILA SAO JOAO - CANABRAVA DO NORTE - MT
CEP: 78.658-000 | TELEFONE: (66) 3577-1152

GABINETE@CANABRAVADONORTE.ORG